
CLASIFICACIÓN SCRATCH PRIMERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 9912789472 YUSTE MANZANO, PABLO 6,7 6,5 C M 2 7 78
2 CMA8671525 SANZ OUEZZANI, ISMAEL 2,6 2,7 J M 1 2 79
3 CM60774713 SIMON VICENTE, IGNACIO 4,1 4,2 C M 1 4 83

7770443424 HUERTA PASTRANA, CARLOS 3,2 3,3 J M 1 3 83
5 7759646676 NICOLAS SANCHEZ, PABLO 5,4 5,5 J M 2 5 84
6 CM60741966 ZARCO CUCHILLO, MARIO 6,8 6,9 J M 2 7 85
7 7706744825 LÓPEZ SÁNCHEZ, JORGE 5,3 5,4 C M 2 5 86
8 7770443423 GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., DIEGO 8,3 8,4 J M 2 9 88
9 7705752861 ORTIZ RICO, MIGUEL 8,3 8,4 C M 2 9 90

10 7744886124 MARTIN IZQUIERDO, ENRIQUE 11,6 11,7 C M 3 12 92
11 7770758527 LOPEZ COLINO, DIEGO 14,7 14,8 C M 3 16 95
12 7705752859 ORTIZ RICO, JOAQUIN 14,8 14,9 J M 3 16 105
13 7709690392 DIEZ MOLINER, JAIME 2,2 2,3 C M 1 1 Ret

7706451101 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, JUAN 3,6 C M 1 3 N.P

CLASIFICACIÓN SCRATCH SEGUNDA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7706809434 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA 4,4 0 M 1 4 77
2 7706791847 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO 6,9 0 M 2 7 79
3 7709449777 REBOLLEDA DIEZ, PABLO 4,4 4,5 0 M 1 4 82
4 7770064417 FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDELA 7 7,1 0 F 2 8 83
5 CM61805963 WING BIESA, MARTIN 8,6 8,7 0 M 2 9 84
6 7709806907 DE NICOLAS PERAL, CARLOS 12,5 12,2 0 M 3 14 85
7 7712780323 CARLON OBREGON, CRISTINA 5,3 5,4 0 F 2 6 86
8 7770765325 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRIZ 8,1 8,2 0 F 2 9 87
9 7709166541 GARCIA MARTIN, ALFREDO 12,5 0 M 3 14 89

CM60163399 PASTOR ROMAN, ALVARO 11,5 11,6 0 M 3 12 89
11 9900780599 SARMIENTO NUÑEZ, HANS 16,1 0 M 3 18 90
12 7706166097 GARCIA TERRON, MACARENA 13,6 0 F 3 16 91

7706798443 CORTÉS GARCÍA, CARLOS 14,5 0 M 3 16 91
14 7706798335 DORAL RODRIGUEZ CLAUDIA 21,5 19,2 0 F 4 24 92

9918809309 LOPEZ MARTIN, PABLO 13,8 13,9 0 M 3 15 92
9919809624 DAVILA CORRALIZA, DAVID 12,6 12,7 0 M 3 14 92

17 CM61805964 WING BIESA, ALEX 12,9 13 0 M 3 14 93
18 7770806222 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO 18,2 0 M 3 20 94

7709778806 RODRIGUEZ-MONSALVE FERNANDEZ, NICOLAS ZA10,1 10,2 0 M 2 11 94
20 9912789473 YUSTE MANZANO, JORGE 18 0 M 3 20 95

7709162859 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR 16,1 16,2 0 M 3 18 95
7770065278 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING 10 10,1 0 F 2 11 95

23 7706791849 BUSTOS IZARRA, JORGE 18,2 18,3 0 M 3 20 97
24 7706698699 VECINO MOÑITA, MANRIQUE 25 24,2 0 M 4 28 98
25 7709161264 GARCIA ANAYA, MANUEL 22 22,1 0 M 4 25 103

CIRCUITO MIGUEL ÁNGEL JIMÉNEZ 2017 
Campo de Golf de Salamanca, 16 de septiembre



26 CMA8792968 SANZ OUEZZANI, NADIA 11,5 11,6 0 F 3 13 105
27 9906812015 MARTIN PARRA, ISMAEL 14,2 14,3 0 M 3 15 106
28 7770818813 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO 20,6 20,7 0 M 4 23 107
29 7709166542 GARCIA MARTIN, JAVIER 21,4 21,5 0 M 4 24 108
30 7706896722 VECINO MOÑITA, DANIELA 24 24,1 0 F 4 27 130
31 CM60161387 RINCON ROMAN, JAIME 18,2 18,3 0 M 3 20 Ret

7770813920 PADIERNA ARTEAGABEITIA, INES 31,4 0 F 5 36 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 9912789472 YUSTE MANZANO, PABLO 6,7 6,5 0 M 2 7 71
2 CMA8671525 SANZ OUEZZANI, ISMAEL 2,6 2,7 0 M 1 2 77
3 CM60741966 ZARCO CUCHILLO, MARIO 6,8 6,9 0 M 2 7 78
4 CM60774713 SIMON VICENTE, IGNACIO 4,1 4,2 0 M 1 4 79

7759646676 NICOLAS SANCHEZ, PABLO 5,4 5,5 0 M 2 5 79
7770443423 GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., DIEGO 8,3 8,4 0 M 2 9 79
7770758527 LOPEZ COLINO, DIEGO 14,7 14,8 0 M 3 16 79

8 7770443424 HUERTA PASTRANA, CARLOS 3,2 3,3 0 M 1 3 80
7744886124 MARTIN IZQUIERDO, ENRIQUE 11,6 11,7 0 M 3 12 80

10 7706744825 LÓPEZ SÁNCHEZ, JORGE 5,3 5,4 0 M 2 5 81
7705752861 ORTIZ RICO, MIGUEL 8,3 8,4 0 M 2 9 81

12 7705752859 ORTIZ RICO, JOAQUIN 14,8 14,9 0 M 3 16 89
13 7709690392 DIEZ MOLINER, JAIME 2,2 2,3 0 M 1 1 Ret

7706451101 BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ, JUAN 3,6 0 M 1 3 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7706064362 GARCIA TERRON, CARLOTA 10,9 10,5 0 F 2 12 70
2 7706887745 HERRERO SECO, CRISTINA 22,9 0 F 4 26 72
3 7770765323 HUERTA PASTRANA, ANA 5,2 5,3 0 F 2 6 75
4 CM41773405 ALTES LEOTE, SOFIA KUSUM 3,9 4 0 F 1 5 76
5 7770454262 RABANAL VILLAYANDRE, PATRICIA 1,4 1,5 0 F 1 2 79
6 7770443425 GARCIA ALIJA, ANA 4,9 5 0 F 2 6 82
7 8816746453 FRAILE GOMEZ, BEATRIZ 10,1 10,2 0 F 2 12 84

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7706698699 VECINO MOÑITA, MANRIQUE 25 24,2 0 M 4 28 70
2 7709806907 DE NICOLAS PERAL, CARLOS 12,5 12,2 0 M 3 14 71
3 7706791847 PEÑA DE LA PEÑA, ALVARO 6,9 0 M 2 7 72

9900780599 SARMIENTO NUÑEZ, HANS 16,1 0 M 3 18 72
5 7706809434 ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA 4,4 0 M 1 4 73
6 7770806222 GARCIA GONZALEZ, GUILLERMO 18,2 0 M 3 20 74
7 CM61805963 WING BIESA, MARTIN 8,6 8,7 0 M 2 9 75



7709166541 GARCIA MARTIN, ALFREDO 12,5 0 M 3 14 75
7706798443 CORTÉS GARCÍA, CARLOS 14,5 0 M 3 16 75
9912789473 YUSTE MANZANO, JORGE 18 0 M 3 20 75

11 CM60163399 PASTOR ROMAN, ALVARO 11,5 11,6 0 M 3 12 77
9918809309 LOPEZ MARTIN, PABLO 13,8 13,9 0 M 3 15 77
7709162859 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR 16,1 16,2 0 M 3 18 77
7706791849 BUSTOS IZARRA, JORGE 18,2 18,3 0 M 3 20 77

15 7709449777 REBOLLEDA DIEZ, PABLO 4,4 4,5 0 M 1 4 78
9919809624 DAVILA CORRALIZA, DAVID 12,6 12,7 0 M 3 14 78
7709161264 GARCIA ANAYA, MANUEL 22 22,1 0 M 4 25 78

18 CM61805964 WING BIESA, ALEX 12,9 13 0 M 3 14 79
19 7709778806 RODRIGUEZ-MONSALVE FERNANDEZ, NICOLAS ZA10,1 10,2 0 M 2 11 83
20 7770818813 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO 20,6 20,7 0 M 4 23 84

7709166542 GARCIA MARTIN, JAVIER 21,4 21,5 0 M 4 24 84
22 9906812015 MARTIN PARRA, ISMAEL 14,2 14,3 0 M 3 15 91
23 CM60161387 RINCON ROMAN, JAIME 18,2 18,3 0 M 3 20 Ret

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA CATEGORÍA FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7706798335 DORAL RODRIGUEZ CLAUDIA 21,5 19,2 0 F 4 24 68
2 7770064417 FERNANDEZ ASTIARRAGA, CANDELA 7 7,1 0 F 2 8 75

7706166097 GARCIA TERRON, MACARENA 13,6 0 F 3 16 75
4 7770765325 RABANAL VILLAYANDRE, BEATRIZ 8,1 8,2 0 F 2 9 78
5 7712780323 CARLON OBREGON, CRISTINA 5,3 5,4 0 F 2 6 80
6 7770065278 FERNANDEZ ASTIARRAGA, QING 10 10,1 0 F 2 11 84
7 CMA8792968 SANZ OUEZZANI, NADIA 11,5 11,6 0 F 3 13 92
8 7706896722 VECINO MOÑITA, DANIELA 24 24,1 0 F 4 27 103
9 7770813920 PADIERNA ARTEAGABEITIA, INES 31,4 0 F 5 36 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP TERCERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 9912064731 LOPEZ GARCIA, JAVIER 41 38 0 M 6 22 21
2 7706905707 CERVERO CASTILLA, CARLOS 36 35 0 M 5 19 20
3 CM60161388 RINCON ROMAN, GONZALO 35,5 0 M 5 18 18
4 CM61164167 URIEL ADRADA, IGNACIO 15,4 15,5 0 M 3 7 16

7770896565 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA 30,3 0 F 5 18 16
6 7770896416 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO 43 0 M 6 23 14
7 CM18063846 CUELLAR GAGO, GONZALO 11,7 11,8 0 M 3 5 13
8 7756883639 CARLON OBREGON, MARIA 21,7 21,8 0 F 4 13 11

7770814457 DEL VALLE PEÑA, MONICA 34 0 F 5 20 11
10 7770896564 GARCIA GONZALEZ, CARMEN 29,5 0 F 5 18 10
11 CM09893087 CUELLAR GAGO, IGNACIO 28,1 0 M 5 14 5


